
名　　　　　称

場　　　　　所

入 札 及 び 開 札（見積提出）

予　定　価　格 円 （消費税及び地方消費税の額を除く）

　契約保証金　　

7,900,000

7,650,000

7,700,000

7,700,000

7,700,000

7,600,000

7,700,000

7,500,000 落札

7,600,000

※　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算
　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その金額を切り捨てた金額）である。

－

　低入札価格調査制度 　最低制限価格 　入札保証金

指名競争入札（見積）執行書

小田内橋橋梁補修調査設計業務委託

三沢市大字三沢字淋代平　地内

令 和 3 年 1 月 7 日 13:45 別館４Ｆ会議室

入　　札　　業　　者
(見積提出業者）

入　札　書（見　積　書）記　載　金　額　（円）

第　１　回   

有

無 無 無 　（契約額の1/10以上の額）

(株)アイテック

(株)出雲

（株）岩沢測量コンサル

エイト技術（株）

(株)オオタ測量設計

(株)カネナカ技研

(株）キタコン

(株)コサカ技研

南部シビルコンサルタンツ（株）

備考


